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Thumeries - France
contact@davidbouton.fr

06.75.66.98.93

M O N T A G E  V I D É O

P H O T O G R A P H I E

P H O T O S H O P

I L L U S T R A T O R

R E F E R E N C E M E N T

I N  D E S I G N

R E S E A U X   S O C I A U X

M O T I O N   D E S I G N

Graphiste
Web designer

Cadreur / Monteur

Graphiste 
Cadreur / Monteur

Intégrateur Web
Cadreur / Monteur

Community Manager

Prodjekt Event
Lille & Arras

Plaine Images - Tourcoing
2016

5 mois

3 mois

2 mois

La Banque Postale

We Love Motion

23 ANS - 4     ANNÉE à L’ISCOM  - Section digitale

2016

2015

2014

2013

Passionné par la production audiovisuelle et 
la photographie, j’aimerais faire de ma passion 
mon métier.

D A V I D B O U T O N


